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VOUCHER

Cena 50,00 zł

Czas wysyłki 2 dni robocze

Opis produktu
 VOUCHER PODARUNKOWY / PREZENTOWY 

NIE MASZ POMYSŁU NA PREZENT?

Voucher od Proper Stickers to idealny i praktyczny wybór na prezent dla fana motoryzacji. Obdarowana osoba będzie mogła samodzielnie wybrać odpowiednie
produkty zgodne z jej preferencjami.
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Po wybraniu kwoty Vouchera i dodaniu go do koszyka będziesz mieć możliwość wyboru przesyłki elektronicznej lub fizycznej (kurier lub paczkomat).

Voucher elektroniczny: (darmowa wysyłka)
Na podany podczas zamówienia adres e-mail otrzymasz Voucher do samodzielnego wydrukowania lub przesłania go bezpośrednio osobie obdarowanej elektroniczne.
Voucher otrzymasz w formacie pliku PDF w przeciągu maksymalnie 48h od momentu opłacenia zamówienia.

Voucher fizyczny: 
Jeżeli wybierzesz zakup Vouchera fizycznego otrzymasz go od nas wybraną metodą dostawy (paczkomat lub kurier). Jeżeli masz ochotę na Voucherze możemy również
umieścić specjalną dedykację dla obdarowanego, wpisz podczas składania zamówienia w uwagach znajdujących się w koszyku co mamy dopisać. 

 

 

Zastanawiasz się, co podarować komuś, kto już wszystko ma?
Mamy coś, co sprawi, że nawet najbardziej wybredny obdarowany uśmiechnie się od ucha do ucha!

Nasz voucher podarunkowy na produkty Proper Stickers to idealny prezent, który przynosi radość i nutkę szaleństwa.

Cechy vouchera:

Prezent na prędkości
: Nasz voucher to jak pit stop na torze wyścigowym – kilka kliknięć i obdarowany może wybierać spośród najfajniejszych kubkó

w, naklejek, koszulek, bluz i innych gadżetów.

Produkty od Proper Stickers dodadzą charakteru wszystkiemu – od samochodów po laptopy.

Uniwersalność: Niezależnie od wieku, płci czy zainteresowań, nasze produkty sprawdzą się wszędzie.

Dlaczego klient Proper Stickers nigdy nie zgubi swojego samochodu na parkingu?
Bo ma na nim nasze naklejki, które nadają mu charakter – taki, którego nie da się przeoczyć!

Nie czekaj, podaruj voucher Proper Stickers i obserwuj, jak świat Twojego bliskiego staje się bardziej kolorowy i pełen radości.
Przygotuj się na mnóstwo uśmiechów !

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KWOTA: 50 , 100 , 150 , 200 , 250 , 300 , 350 , 400 , 450 , 500
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